ROMECC

SOLUCIONES PARA TUS PROYECTOS

REGLAS RETICULADAS
Wacker Neuson

HPG50A
HP50A
HC25
HC50
HE25
HES0

Alto rendimiento v una gran productividad en la obra.

Las reglas reticuladas vibratorias estdn disefiadas para enrasar y consolidar superficies de
hormigon de hasta 25 cm de espesor cuando se desea obtener un resultado totalmente
plano. El disefio con pernos en las diferentes secciones de la regla permite un montaje
rapido sin herramientas especiales. El ajustador de perno en T ofrece un ajuste preciso para
un alisado plano, coronado o invertido.

WACKER
NEUSON WWW.romeco.com.ar



ROMECC

SOLUCIONES PARA TUS PROYECTOS

Variaciones de

Modelo

Longitud

Anchura 355 mm
Altura 475 mm
Peso de servicio 55 kg
Potencia nominal 3,6 kw

Numero de
revoluciones
nominal

WWW.romeco.com.dar

HP50A

1.524 mm

3.600 kg/m2s

HPG50A

1.524 mm
355 mm
475 mm

66 kg

5,9 kw

3.600 kg/m2s

HC25

760 mm
355 mm
475 mm

13 kg

HC50

1.524 mm
355 mm
475 mm

26 kg

HE25

760 mm
355 mm
475 mm

16 kg

WACKER
NEUSON

HES50

1.524 mm
355 mm
475 mm

30 kg



