



Alto rendimiento y una gran productividad en la obra.

Las reglas reticuladas vibratorias están diseñadas para enrasar y consolidar superficies de hormigón de hasta 25 cm de espesor cuando se desea obtener un resultado totalmente plano. El diseño con pernos en las diferentes secciones de la regla permite un montaje rápido sin herramientas especiales. El ajustador de perno en T ofrece un ajuste preciso para un alisado plano, coronado o invertido.







Variaciones de Modelo	HP50A	HPG50A	HC25	HC50	HE25	HE50
Longitud	1.524 mm	1.524 mm	760 mm	1.524 mm	760 mm	1.524 mm
Anchura	355 mm	355 mm	355 mm	355 mm	355 mm	355 mm
Altura	475 mm	475 mm	475 mm	475 mm	475 mm	475 mm
Peso de servicio	55 kg	66 kg	13 kg	26 kg	16 kg	30 kg
Potencia nominal	3,6 kw	5,9 kw				
Número de revoluciones nominal	3.600 kg/m2s	3.600 kg/m2s				

www.romeco.com.ar 2